CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP LỚP

Về việc xét, cử sinh viên ưu tú đi học lớp “Bồi dưỡng nhận thức về Đảng” năm 2020
Hôm nay, vào hồi…....giờ.…..’ ngày..…….tháng..….năm 2020
Tại địa điểm:………………………………………………..……………………………..

Lớp:……………..…………………………………………………………………………

Đã tổ chức sinh hoạt lớp, thành phần gồm có:

- Chủ toạ:……………………………….………...............................................................
- Thư ký:……………………………………….………………………………………….
- Thầy (Cô)……………………………….……….Cố vấn học tập lớp.

- Số lượng sinh viên có mặt…………./Tổng số………

(vắng:………..trong đó: Có lý do:…………………Không lý do:……………….)

Nội dung sinh hoạt: Về việc xét, cử sinh viên ưu tú đi học lớp “Bồi dưỡng nhận thức về Đảng” năm 2020.
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Nội dung họp lớp đã được:…….../……….sinh viên biểu quyết thông qua, đạt tỷ lệ:……..% và không có ý kiến, đề nghị nào khác.

Buổi sinh hoạt kết thúc vào hồi:……..h…..…’ cùng ngày!

                                                              Hà Nội, ngày...….tháng ....... năm 2020
CỐ VẤN HỌC TẬP                 Lớp trưởng                                 Thư ký

                                                                                    (ký và ghi rõ họ tên)
DANH SÁCH SINH VIÊN ƯU TÚ ĐƯỢC CỬ ĐI HỌC LỚP  “BỒI DƯỠNG NHẬN THỨC VỀ ĐẢNG” NĂM 2020
(Kèm theo Biên bản họp)

Lớp:……………………………………Khoa:……………………………………..

Ngành:………………………………………………,Cơ sở:………………………
	TT
	Họ và tên sinh viên
	Ngày sinh
	Kỳ 1
	Kỳ 2
	Kỳ 3
	Kỳ 4
	Kỳ 5
	Kỳ 6
	Ghi chú

	Học tập
	Rèn luyện
	Học tập
	Rèn luyện
	Học tập
	Rèn luyện
	Học tập
	Rèn luyện
	Học tập
	Rèn luyện
	Học tập
	Rèn luyện

	1

	2

	3

	4

	5

Ghi chú: Danh sách sinh viên của lớp được xét, cử đi học lớp “Bồi dưỡng nhận thức về Đảng” năm 2020 được xếp theo thứ tự Ưu tiên từ cao xuống thấp.